
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2022 13/11/2022 1° pr. prov.le eso A e B TS



1° pr. prov.le eso A e B TS
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Esordienti B Femmine
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1 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 25    39.20    39.20
2 TAMBURINI MARZIA 2013 ITA Fin Plus Trieste 25    41.90    41.90
3 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    41.90    41.90
4 Uspenska Valeria 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 25    42.80    42.80
5 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    44.10    44.10
6 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    44.20    44.20
7 Cappella Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    45.40    45.40
8 Kovacic Iris Rita 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    45.40    45.40
9 Cauto Marissa 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    45.60    45.60
10 COLLARI ALICE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    45.70    45.70
11 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    45.80    45.80
12 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    46.00    46.00
13 ROCCO ASIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    48.00    48.00
14 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    48.10    48.10
15 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    48.10    48.10
16 Zedde Greta 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    48.20    48.20
17 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    49.40    49.40
18 Tordi Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    51.80    51.80
19 SULLIVAN MARIA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    54.90    54.90
20 Brollo Olivia 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    55.50    55.50
21 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    59.90    59.90
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1 TIREL GRETA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'06.80    3'06.80
2 POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'09.10    3'09.10
3 QUAIAT ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'15.50    3'15.50
4 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'16.90    3'16.90
5 Micillo Gaia 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'22.20    3'22.20
6 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'22.90    3'22.90
7 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'31.00    3'31.00
8 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'33.30    3'33.30
9 Cappella Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    3'38.40    3'38.40
10 Zedde Greta 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    3'47.80    3'47.80
11 Cauto Marissa 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    4'00.10    4'00.10
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1 Terreni Matilde 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'41.30    2'41.30
2 BRAZZATTI ANNA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'46.70    2'46.70
3 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'49.60    2'49.60
4 Garde' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'54.00    2'54.00
5 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'02.10    3'02.10
6 FRANCESCHINIS EVA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'05.00    3'05.00
7 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'06.20    3'06.20
8 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'07.00    3'07.00
9 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'08.80    3'08.80
10 ZEDDE LINDA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'12.70    3'12.70
11 Gleria Rachele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'16.00    3'16.00
12 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'16.30    3'16.30
13 CARNELLI NICOLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'19.30    3'19.30
14 KOBIASHVILI NITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'19.70    3'19.70
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1 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'26.30    1'26.30
2 TIREL GRETA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'38.70    1'38.70
3 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'39.20    1'39.20
4 TAMBURINI MARZIA 2013 ITA Fin Plus Trieste 25    1'42.40    1'42.40
5 Micillo Gaia 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'43.00    1'43.00
6 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'45.10    1'45.10
7 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'48.60    1'48.60
8 QUAIAT ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'48.70    1'48.70
9 ROCCO ASIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'55.40    1'55.40
10 COLLARI ALICE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'56.50    1'56.50
11 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'59.10    1'59.10
12 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'02.90    2'02.90
13 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'07.90    2'07.90
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1 NICOLINI ASIA 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'15.70    1'15.70
2 Sincovich Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'20.00    1'20.00
3 Cattarini Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'20.30    1'20.30
4 Uspenska Anastasia 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'23.90    1'23.90
5 FORNASARI VITTORIA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'27.10    1'27.10
6 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'30.60    1'30.60
7 Terreni Matilde 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'30.80    1'30.80
8 Garde' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'33.00    1'33.00
9 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'37.40    1'37.40
10 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'38.10    1'38.10
11 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'38.40    1'38.40
12 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'39.60    1'39.60
13 CARNELLI NICOLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'40.50    1'40.50
14 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'41.90    1'41.90
15 FRANCESCHINIS EVA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'42.00    1'42.00
16 ZEDDE LINDA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'43.50    1'43.50
17 KOBIASHVILI NITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'46.20    1'46.20
18 Gleria Rachele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'48.10    1'48.10
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1 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    41.30    41.30
2 POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    42.90    42.90
3 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 25    45.60    45.60
4 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    49.10    49.10
5 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    53.50    53.50
6 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    58.70    58.70
7 Uspenska Valeria 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 25    59.00    59.00
8 Kovacic Iris Rita 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'00.20    1'00.20
9 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'03.20    1'03.20
10 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'06.80    1'06.80
11 Brollo Olivia 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'16.60    1'16.60
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1 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'19.60    1'19.60
2 Cattarini Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'19.80    1'19.80
3 COLLARI ANGELICA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'23.70    1'23.70
4 Vestidello Erika 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'23.90    1'23.90
5 Zaintl Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'24.40    1'24.40
6 Sincovich Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'27.00    1'27.00
7 BRAZZATTI ANNA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'37.60    1'37.60
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1 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    5'59.50    5'59.50
2 FORNASARI VITTORIA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    6'03.70    6'03.70
3 COLLARI ANGELICA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    6'03.80    6'03.80
4 NICOLINI ASIA 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    6'05.10    6'05.10
5 Zaintl Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    6'15.70    6'15.70
6 Vestidello Erika 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    6'17.90    6'17.90
7 Uspenska Anastasia 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    6'21.10    6'21.10
8 Bianco Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    6'54.00    6'54.00
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1 PIN MARCO 2012 ITA Fin Plus Trieste 25    37.70    37.70
2 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 25    39.90    39.90
3 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    40.60    40.60
4 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    41.20    41.20
5 Tomasi Riccardo 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    41.40    41.40
6 Pascazio Leonardo 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    44.80    44.80
7 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    45.10    45.10
8 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    45.40    45.40
9 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    46.50    46.50
10 Ciani Federico 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    46.80    46.80
11 ZERJAL MATIJA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    47.40    47.40
12 KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    47.80    47.80
13 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    48.20    48.20
14 Taucar Thomas 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    48.50    48.50
15 PIAZZA COSLEVAZ GABRIELE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    48.70    48.70
16 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    49.00    49.00
17 Moccaldi Luigi Pedro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    50.90    50.90
18 Furlan Allen 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    50.90    50.90
19 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    51.20    51.20
20 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    52.70    52.70
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1 BORINI TOMMASO 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    2'26.00    2'26.00
2 TURISINI GIULIO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'34.30    2'34.30
3 Matnane Nizar 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'37.10    2'37.10
4 Ravalico Gioele 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    2'44.00    2'44.00
5 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'44.50    2'44.50
6 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    2'45.30    2'45.30
7 ROTELLO TOMMASO 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'45.60    2'45.60
8 Sillani Noe' 2010 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'47.90    2'47.90
9 Vidali Cristiano 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    2'48.70    2'48.70
10 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'51.40    2'51.40
11 LOVERO CARLO 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'52.40    2'52.40
12 Porro Jonathan 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'53.10    2'53.10
13 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'56.70    2'56.70
14 CONGI PIETRO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'02.00    3'02.00
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1 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'47.50    2'47.50
2 UMERI ALESSANDRO 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    2'50.20    2'50.20
3 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    2'50.40    2'50.40
4 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    2'51.90    2'51.90
5 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    3'09.20    3'09.20
6 COCIANI ANDREA 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    3'16.40    3'16.40
7 Porro Filippo 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    3'24.00    3'24.00
8 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    3'33.20    3'33.20
9 Pruss Anton 2012 ROU US Triestina Nuoto 25    3'33.40    3'33.40
10 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    4'07.50    4'07.50
11 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    4'10.00    4'10.00
12 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    4'16.40    4'16.40
13 Moccaldi Luigi Pedro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    4'41.60    4'41.60
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1 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'08.40    1'08.40
2 BORINI TOMMASO 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    1'16.20    1'16.20
3 KELEMENIC OSCAR 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'19.00    1'19.00
4 Berrettoni Federico 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    1'20.50    1'20.50
5 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'25.90    1'25.90
6 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'26.30    1'26.30
7 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'26.50    1'26.50
8 Matnane Nizar 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'26.80    1'26.80
9 Ravalico Gioele 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    1'27.40    1'27.40
10 Vidali Cristiano 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    1'28.10    1'28.10
11 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'32.30    1'32.30
12 Sillani Noe' 2010 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'32.70    1'32.70
13 CONGI PIETRO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'33.10    1'33.10
14 LOVERO CARLO 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'37.20    1'37.20
15 Porro Jonathan 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'39.70    1'39.70
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1 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'26.70    1'26.70
2 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'31.30    1'31.30
3 UMERI ALESSANDRO 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'32.50    1'32.50
4 PIN MARCO 2012 ITA Fin Plus Trieste 25    1'33.30    1'33.30
5 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'38.70    1'38.70
6 Tomasi Riccardo 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'42.80    1'42.80
7 COCIANI ANDREA 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'43.90    1'43.90
8 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 25    1'47.60    1'47.60
9 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'52.50    1'52.50
10 Taucar Thomas 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'09.80    2'09.80
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1 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    38.50    38.50
2 Pruss Anton 2012 ROU US Triestina Nuoto 25    46.80    46.80
3 Porro Filippo 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    55.90    55.90
4 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'05.00    1'05.00
5 PIAZZA COSLEVAZ GABRIELE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'05.40    1'05.40
6 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'06.80    1'06.80
7 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'09.30    1'09.30
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1 Pase Nicolo' 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    1'16.60    1'16.60
2 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'20.60    1'20.60
3 TURISINI GIULIO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'26.50    1'26.50
4 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'28.80    1'28.80
5 Berrettoni Federico 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    1'31.40    1'31.40
6 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'35.60    1'35.60
7 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'41.80    1'41.80
8 ROTELLO TOMMASO 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'45.20    1'45.20
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1 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    5'21.80    5'21.80
2 Pase Nicolo' 2010 ITA US Triestina Nuoto 25    5'49.00    5'49.00
3 KELEMENIC OSCAR 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    5'49.40    5'49.40
4 CICCARELLI MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Trieste 25    6'01.80    6'01.80
5 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    6'16.40    6'16.40
6 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25 S S
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